Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416

Resultado Final

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DE GOIÁS, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito público interno, por
intermédio da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto nº 184 de 6 de março de
2025, torna público, para conhecimento de todos os interessados, a DIVULGAÇÃO do RESULTADO FINAL,
referente ao Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2025.

Classificação Inscrição Candidato Função Pública Pontuação

Titulos Entrev
ista

Nota

01 160 RUBIANA GARCIA GOUVEIA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

50 50 100

02 196 OZELIA CORREA SILVA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

50 50 100

03 118 SAMARA DE OLIVEIRA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

38 50 88

04 131 ERICA MONICA DAMAS BAIA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

33 50 83

05 150 MILENA OLIVEIRA DA SILVA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

28 50 78

06 079 INAE BUENO LIMA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

34 40 74

07 078 ELIANE LUIZA DA SILVA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

21 50 71

08 191 BRUNNA RODRIGUES DOS
SANTOS

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

29 40 69

09 069 ESTER T. OLIVEIRA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

24 45 69

10 021 MARIA ROSA P. BRANDAO
CALIXTO

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

16 50 66

11 213 THAISA DE F. CAFÉ ALCANTARA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

16 49 65

12 076 VANUZA OLIVEIRA SOUSA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

14 50 64

13 233 ANGELA MARCIA DAMAS PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

24 39 63

14 064 HADASSA TIMOTEO OLIVEIRA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

24 39 63

14 233 ANGELA MARCIA DAMAS PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

24 39 63

15 031 CARIELI GOMES SILVA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

20 42 62

16 094 CAROLINA MENDES DA SILVA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

20 41 61

17 145 TANIA PEREIRA SOUZA DE MELO PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

17 41 58

18 070 LARISSA DOS SANTOS SILVA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

08 49 57

19 012 JULIA LEINATA INACIO OLIVEIRA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

20 36 56

20 199 LETICIA ABADIA ALCANTARA
FERREIRA

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

04 50 54

21 184 JORDANA MORAES RODRIGUES PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

04 50 54

Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416

22 219 LETICIA MOREIRA MIRANDA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

14 40 54

23 162 LINDAMARA RODRIGUES P. C.
SERQUEIRA

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

13 40 53

24 101 TATIANE FIRMINO DIAS PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

04 45 49

25 170 STEFFANY RIBEIRO CORREIA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

04 43 47

26 054 AMANDA VITORIA SOUZA
MORAES

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

04 42 46

27 212 VITORIA GABRIELI O. DE SOUSA PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

04 34 38

28 223 MARIA BENTA MOREIRA DOS
SANTOS

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

0 36 36

29 119 JANAINA SOUSA MORAIS PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR

0 35 35

Classificação Inscrição Candidato Função Pública Pontuação

Titulo
s

Entrev
ista

Nota

01 142 LILIAN PARREIRA LOPES Professor 45 50 95

02 201 LUCELIA CRISTINA DOS SANTOS Professor 45 50 95

03 153 AURIA MARTINS RODRIGUES
FLEURY

Professor 45 47 92

04 009 CATTIUCIA DE OLIVEIRA SILVA Professor 40 50 90

05 018 DAIANA VIEIRA DA SILVA
OLIVEIRA

Professor 37 50 87

06 172 RANIELLY LOPES DE ALMEIDA
ALCANTARA

Professor 37 50 87

07 102 LUZIENE APARECIDA DE
MENEZES

Professor 38 48 86

08 226 ANA PAULA VIEIRA MORAES Professor 36 50 86

09 205 VANDERLENE LORRAINE
PEREIRA DOS SANTOS

Professor 34 50 84

10 015 SANDRA REGINA DE ARAUJO
SANTOS

Professor 25 50 75

11 032 FRANCIELE CAROLINE PEREIRA
MATIAS

Professor 25 49 74

12 061 ANA PAULA DE SOUSA ALVES Professor 22 50 72

13 005 ROSANGELA SANTOS DE
OLIVEIRA

Professor 20 50 70

14 193 LUCELIA MAGDA BORGES Professor 35 31 66

15 047 YEDA EGIDIO DOS SANTOS
PAGOTTO

Professor 16 50 66

16

056 LEONARDO EVANGELISTA Professor 16 50 66

C. RESERVA
17

122 MARLY MOREIRA DOS SANTOS Professor 13 49 62

C. RESERVA
18

019 MARTHA EVANGELISTA SILVA Professor 16 46 62

C. RESERVA
19

037 ROSIMAR GOMES NOGUEIRA DA
SILVEIRA

Professor 14 47 61

C. RESERVA
20

073 CATIA LORRANE PEREIRA
SANTOS

Professor 28 32 60

C. RESERVA
            21

062 CRISTIAINE MARIA DOS SANTOS Professor 08 50 58

C. RESERVA
22

208 FLAVIO PORFIRIO DE SOUSA Professor 25 30 55

Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416

C. RESERVA
23

002 DEILIANE CASTILHO SILVA Professor 08 42 50

C. RESERVA
24

168 MEIRELENE FERREIRA DOS
SANTOS

Professor 04 43 47

C. RESERVA
25

175 SIMONE PEREIRA DOS SANTOS Professor 09 30 39

C. RESERVA
26

081 TAUANY SANTOS OLIVEIRA Professor 0 32 32

Classificação Inscrição Candidato Função Pública Pontuação

Titulo
s

Entrev
ista

Nota

01 189 LIDIANE SOUZA BERNARDES Professor de Inglês 28 50 78
C. RESERVA

02
214 KEZIA ALVES DE SOUSA Professor de Inglês 45 32 77

Classificação Inscrição Candidato Função Pública Pontuação

Titulo
s

Entrev
ista

Nota

01 220 GIOVANA CARVALHO FURTADO Professor de Matemática 20 50 70

02 235 GENIFER SILVA SOUZA Professor de Matemática 16 48 64
C. RESERVA

03
229 JULIANA RIBEIRO DE PAULA Professor de Matemática 17 42 59

C. RESERVA
04

215 WILDIS DA CUNHA NASSER Professor de Matemática 04 44 48

Classificação Inscrição Candidato Função Pública Pontuação

Titulo
s

Entrev
ista

Nota

01 224 DE ANGELIS LAMOUNIER
ALCANTARA COUTO

Professor de História 21 50 71

C. RESERVA
02

244 RAFAEL DE JESUS LIMA SANTOS Professor de História 09 47 56

Classificação Inscrição Candidato Função Pública Pontuação

Titulo
s

Entrev
ista

Nota

01 221 ANDREIA FERREIRA MONTEIRO Professor de Biologia 40 49 89

Classificação Inscrição Candidato Função Pública Pontuação

Titulo
s

Entrev
ista

Nota

01 226 KEILA RIBEIRO DA SILVA PROFESSOR DE
ESPANHOL

45 50 95

Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416

Classificação Inscrição Candidato Função Pública Pontuação

Titulo
s

Entrev
ista

Nota

01 237 SYLVIA DE OLIVEIRA REZENDE
BORGES

Professor de Língua Portuguesa 24 50 74

C. RESERVA
02

228 RAIRIKA BRUNA DA SILVA Professor de Língua Portuguesa 40 29 69

Classificação Inscrição Candidato Função Pública Pontuação

Titulos Entrev Nota

01 125 ELDES LEMES DE MELO Guarda Noturno 22 50 72

02 017 JOAO ELOI LEITE Guarda Noturno 16 50 66

03 071 WARLEY VIEIRA DA SILVA Guarda Noturno 14 50 64

04 053 SEBASTIAO BERNARDO MARTINS Guarda Noturno 10 50 60

05 156 ADELMES BATISTA CORREA Guarda Noturno 10 50 60

06 050 HELIO MIGUEL DA SILVA Guarda Noturno 10 50 60
C. RESERVA

07
174 JACI BUENO DE MORAES NETO Guarda Noturno 10 45 55

C. RESERVA
08

084 OLHEOMA ALVES DE SOUSA Guarda Noturno 10 44 54

C. RESERVA
09

216 VANDERLEI PEREIRA DOS
SANTOS

Guarda Noturno 14 40 54

C. RESERVA
10

222 ALLAN FERREIRA DOS SANTOS Guarda Noturno 14 40 54

C. RESERVA
11

065 LUCAS NERI DOS SANTOS Guarda Noturno 14 40 54

C. RESERVA
12

008 JUCILENE BISPO DE JESUS
LOPES

Guarda Noturno 08 44 52

Classificação Inscrição Candidato Função Pública Pontuação

Titulo
s

Entrev
ista

Nota

01 200 JOHNATHAN JUNIOR
RODRIGUES SANTANA

MOTORISTA ESCOLAR 24 50 74

02 198 LEANDRO PEREIRA FARIAS MOTORISTA ESCOLAR 32 40 72

03 211 ANA MARIA SOUZA NUNES MOTORISTA ESCOLAR 14 50 64

04 016 VILMAR PAIS LEMES DE FREITAS MOTORISTA ESCOLAR 22 39 61

05 093 WEVERTON CORDEIRO DE
SOUSA

MOTORISTA ESCOLAR 10 50 60

06       077 GLEIDIMILSON DE ALMEIDA LIMA MOTORISTA ESCOLAR       08 44    52
07 154 MARCIANO ALVES DE SOUZA MOTORISTA ESCOLAR 08 42 50

08 230 RIELSON CASSIANO DE FREITAS MOTORISTA ESCOLAR 08 40 48
C. RESERVA

09
241 ADENILSON LOPES

CAVALCANTE
MOTORISTA ESCOLAR 30 17 47

Classificação Inscrição Candidato Função Pública Pontuação

Titulo
s

Entrev
ista

Nota

01 162 RITA MARIA GALVÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

26 47 73

Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416

02 059 ALESSANDRA RODRIGUES DOS
SANTOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

26 46 72

03 136 MARIA JOSE REIS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

26 37 63

04 179 DANIELLY GUIMARÃES DE
OLIVEIRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

18 45 63

05 007 OLINDA MOREIRA RODRIGUES
DIAS

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

16 46 62

C. RESERVA
06

126 ANTONIELLA DO CARMO
DUARTE

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

22 38 60

C.RESERVA
07

066 IVONE MARTINS DE MIRANDA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

14 45 59

C. RESERVA
08

026 ADRIANA FREITAS DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

14 45 59

C.RESERVA
        09

140 PATRICIA DA SILVA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

26 31 57

C. RESERVA
10

060 LUZIAINE RODRIGUES DOS
SANTOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

12 39 51

C.RESERVA
11

089 LUCELIA ALVES PEREIRA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

10 33 43

Classificação Inscrição Candidato Função Pública Pontuação

Titulo
s

Entrev
ista

Nota

01 048 NIUZAMAR SILVA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE
BIBLIOTECA

30 50 80

02 245 LEILA MARTINS DE ARAUJO AUXILIAR DE
BIBLIOTECA

10 50 60

03 105 JAQUELINE MEDEIRO SEVERO AUXILIAR DE
BIBLIOTECA

14 43 57

C.
RESERVA04

029 SABRINA EMILLY LACERDA
PALMEIRA

AUXILIAR DE
BIBLIOTECA

22 30 52

C.
RESERVA05

052 WILIA VIANA DE ASSIS AUXILIAR DE
BIBLIOTECA

10 36 46

RESERVA06 087 ANDERSON FELIZARDO DA
SILVA

AUXILIAR DE
BIBLIOTECA

10 36 46

Classificação Inscrição Candidato Função Pública Pontuação

Titulos Entrevista Nota

01 086 ANDRESSA CAROLINE DE JESUS
SILVA

INSPETOR ESCOLAR 10 50 60

02 044 DANIEL GERENCSER INSPETOR ESCOLAR 04 49 53

RESERVA03 242 DAVI NUNES DA SILVA INSPETOR ESCOLAR 0 47 47

RESERVA04 128 ALEXANDRE HENRIQUE ALVES
ROCHA

INSPETOR ESCOLAR 10 36 46

Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416 Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416

Classificação Inscrição Candidato Função Pública Pontuação

Titulos Entrevista Nota

01 115 ELAINE MOREIRA DOS SANTOS APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

34 48 82

02 108 ELIVANIA DOS SANTOS ROCHA
SOUSA

APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

34 47 81

03 185 LUZIMAR CARLA ALVES DE
VASCONSELOS

APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

34 45 79

04 068 AGDA ALVES SANTANA
CARDOSO

APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

26 49 75

05 011 SILENE ALVES DOS SANTOS APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

22 46 68

06 204 MARIA GLORIA RODRIGUES DA
SILVA

APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

22 43 65

07 116 LUZIENE SOUSA SANTOS APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

12 49 61

08 147 CAYLAN RIBEIRO FERREIRA APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

12 49 61

09 181 ARLETE JOSE NERY APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

12 47 59

10 067 TAUINY SANTOS DE OLIVEIRA APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

14 45 59

11 173 MARTA HELI DE MORAES APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

14 43 57

C.RESERVA
12

166 ALCIRLENE SOUZA SANTOS APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

14 43 57

C.RESERVA
13

180 SONIA ALVES DE SOUSA APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

20 36 56

C.RESERVA
14

149 SAMARA RAYLA MOREIRA DOS
SANTOS

APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

10 46 56

C.RESERVA
15

006 LEIDIANE SILVA SOUSA APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

14 39 53

C.RESERVA
16

082 LORENE DA SILVA DUQUE APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

10 39 49

C.RESERVA
17

146 ARTHUR SILVA NERY APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

10 39 49

C.RESERVA
18

182 ALLAN PATRIC SILVA COSTA
JUNIOR

APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

10 38 48

C.RESERVA
19

197 GRAZIELY VITORIA DOS SANTOS APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

0 48 48

C.RESERVA
20

083 LETICIA VITORIA DA SILVA
GOMES

APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

10 33 43

C.RESERVA
21

036 DHIOGO HENRIQUE DOURADO
DE SOUSA

APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

10 31 41

C.RESERVA
22

120 NUBIA FRANCA BARBOSA APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

18 20 38

Classificação Inscrição Candidato Função Pública Pontuação

Titulos Entrev Nota

01 103 LORRAINE DA SILVA ATAIDES Técnico
Administrativo
Educacional

34 43 77

02 106 VERA LUCIA OLIVEIRA Técnico
Administrativo
Educacional

26 47 73

03 124 IRINEA MARIA DE SANTANA Técnico
Administrativo

26 47 73

Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416 Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416

Educacional

04 109 ANNY PAMILLA REIBEIRO
CORREIA

Técnico
Administrativo
Educacional

14 50 64

05 097 THAIS CRITINY ALVES NASSER Técnico
Administrativo
Educacional

14 50 64

06 096 GABRIELLEN LEONIDAS FREITAS Técnico Administrativo
Educacional

14 50 64

C. RESERVA
07

001 DANIELA ARANTES RIOS Técnico Administrativo
Educacional

34 25 59

C. RESERVA
08

167 BENIA SOUSA DUARTE SILVA Técnico
Administrativo
Educacional

22 37 59

C. RESERVA
09

100 MARLY DE FATIMA RIBEIRO DA
SILVA

Técnico
Administrativo
Educacional

10 43 53

C. RESERVA
10

137 ALEXANDRA BUENO DE MORAES Técnico
Administrativo
Educacional

26 25 51

C. RESERVA
11

178 STEFANY MASCARENHAS
GONCALVES

Técnico Administrativo
Educacional

04 47 51

C. RESERVA
12

022 RAFAIANE GOMES DOS SANTOS Técnico
Administrativo
Educacional

14 36 50

_________________________________________________

                          MARIA DO CARMO FARIA
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Bom Jardim de Goiás-G

Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416 Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416